Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №76 имени М.Г.Галицкого»

Ленинского района города Саратова
(МОУ «СОШ №76 имени М.Г.Галицкого»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г. № XZ/'O

Саратов

об утверждении перспективного плана повышения
квалификации педагогов в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во
исполнение приказа Минтруда России от 18.10.2013 № 544н «Об
утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая
деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего общего образования) (воспитатель, учитель)», Единым
квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов
и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей
работников образования», утвержден приказом Минздравсоцразвития РФ от
26.08.2010 № 761 н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перспективный план повышения квалификации

педагогических работников (приложение№1).
2. Утвердить перспективный план повышения квалификации

педагогических работников по работе с обучающимися с ОВЗ
(приложение№2).

3. Педагогическим работникам проходить курсы повышения
квалификации по профилю педагогической деятельности не реже чем раз в
три года.

4. Клещевой С.Ю., замёетЙТедю директора по УР, создать условия
для непрерывного повышения квалификации педагогических работников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Вехова И.А.

С приказом ознакомлены:

Клещева С.Ю.

Приложение №1 к приказу от 01.09.2021 № 271-о

Перспективный план

повышения квалификации педагогических работников

№ ФИО

педагогического

работника

Должность Дата

прохождения

КПК

Учебный год

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

1.  Акаемова Ольга

Викторовна

учитель

начальных

классов

12.11.2020

 +

2.  Александрова

Ольга Сергеевна

учитель

информатики и

ИКТ

26.04.2019 +

учитель

математики

17.07.2019 +

3.  Архипцева

Александра

Владимировна

учитель

физической

культуры

2019, ноябрь  +

4.  Белокудрина Ольга

Николаевна

учитель

начальных

классов

08.10.2020

 +

5.  Бондарева Лариса

Викторовна

учитель  ОБЖ 23.03.2019 +

Учитель

технологии

2019  +

6.  Вавилина

Нина Алексеевна

Учитель

биологии

16.04.2020  +

7.  Вехова

Инна Анатольевна

директор 29.06.2020  +

8.  Гавва Юлия

Викторовна

Педагог-

библиотекарь

03.11.2019  +

9.  Гнатенко

Екатерина

Владимировна

Заместитель

директора по ВР

29.06.2020  +

10.  Еремина

Инна

Александровна

Педагог –

психолог

2017

(переподготовка)

+

11.  Ефанова

Татьяна

Авенировна

Учитель

истории,

обществознания

03.04.2019 +

12.  Живайкина Мария

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

06.05.2020  +

13.  Иванова Анастасия

Андреевна

Учитель

начальных

классов

30.03.2017

(декретный

отпуск)

14.  Карташева Наталья

Николаевна

Учитель

географии

29.04.2020  +

№ ФИО

педагогического

работника

Должность Дата

прохождения

КПК

Учебный год

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

15.  Кириллова Елена

Викторовна

Учитель

математики

30.10.2020

 +

16.  Клещева

Светлана

Юрьевна

зам. директора

по УР

 +

17.  Клинюшина Ирина

Владимировна

Учитель

начальных

классов

13.04.2020  +

18.  Клушева Светлана

Николаевна

Учитель

начальных

классов

01.07.2021   +

19.  Ковтун Светлана

Жафировна

Учитель

русского языка и

литературы

14.06.2020  +

20.  Корыбко

Ольга Геннадьевна

учитель

математики

27.03.2020  +

21.  Курилова Виктория

Анатольевна

учитель

технологии

23.03.2019 +

учитель ИЗО 22.04.2020  +

22.  Львова

Оксана

Михайловна

учитель

английского

языка

22.10.2020

 +

23.  Максимова Елена

Юрьевна

учитель

начальных

классов

27.08.2020

 +

24.  Мальцева Юлия

Анатольевна

Учитель

русского языка и

литературы

25.  Матевосян

Вера

Владимировна

Учитель музыки  02.04.2019 +

Учитель изо 21.11.2019  +

26.  Мирошина Наталья

Геннадьевна

учитель

начальных

классов

30.03.2017 +

27.  Небритова

Дарья

Александровна

Учитель

истории и

обществознания

2020

(бакалавриат)

 +

28.  Пальчикова Мария

Константиновна

учитель

начальных

классов

12.11.2020

 +

учитель  ОРКСЭ 27.04.2018 +

29.  Петрова

Ирина Анатольевна

учитель

начальных

классов

07.09.2020

 +

№ ФИО

педагогического

работника

Должность Дата

прохождения

КПК

Учебный год

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

30.  Поддубская

Анастасия

Николаевна

учитель физики 18.08.2019  +

учитель

информатики и

ИКТ

04.03.2019 +

учитель

астрономии

14.08.2020

 +

31.  Сасова Наталья

Викторовна

учитель

начальных

классов

04.11.2020

 +

32.  Савранский Артем

Алексеевич

Учитель

русского языка и

литературы

2020

(магистратура)

 +

33.  Ситченко Наталия

Михайловна

Учитель

начальных

классов

13.04.2020  +

34.  Смольникова Дарья

Владимировна

Учитель

физической

культуры

02.07.2021

35.  Сучкова

Мария Сергеевна

Учитель-логопед 20.03.2020  +

36.  Тимофеева

Инна Олеговна

Учитель

английского

языка

25.04.2020  +

37.  Трухина

Мария Викторовна

Учитель

русского языка и

литературы

10.05.2020  +

38.  Туякова

Валентина

Олеговна

Учитель

русского языка,

литературы

25.10.2017

(декретный

отпуск)

39.  Фабер

Ирина

Александровна

учитель

начальных

классов

19.02.2020  +

40.  Филева

Татьяна

Николаевна

Учитель химии,

биологии,

10.12.2019  +

41.  Царева

Татьяна

Викторовна

зам. директора

по УР

29.06.2020  +

42.  Чмутова

Татьяна

Васильевна

Учитель

английского

языка

18.02.2020  +

Приложение №2 к приказу от 01.09.2021  № 271-о

Перспективный план повышения квалификации педагогических

работников по работе с детьми ОВЗ
№ ФИО

педагогического

работника

Должность Дата

прохождения

КПК

Учебный год

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

1.  Вехова

 Инна

Анатольевна

директор 2017 +

2.  Царева

Татьяна

Викторовна

Заместитель

директора по УР

10.12.2018 +

3.  Гнатенко

Екатерина

Владимировна

Заместитель

директора по ВР

28.11.2018 +

4.  Еремина

Инна

Александровна

Педагог-

психолог

24.11.2018 +

5.  Акаемова Ольга

Викторовна

Учитель

начальных

классов

12.09.2019  +

6.  Клушева

Светлана

Николаевна

Учитель

начальных

классов

19.02.2019 +

7.  Архипцева

Александра

Владимировна

Учитель

физической

культуры

28.06.2021

8.  Сасова

Наталья

Викторовна

Учитель

начальных

классов

09.04.2019 +

9.  Карташева

Наталия

Николаевна

Учитель

географии

26.04.2020   +

10.  Живайкина

Мария

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

06.04.2020   +

11.  Смольникова

Дарья

Владимировна

Учитель

физической

культуры

20.04.2020   +

12.  Матевосян

Вера

Владимировна

Учитель музыки 01.06.2020   +

13.  Сучкова

Мария

Сергеевна

Учитель-логопед  2019  (ВУЗ) +

№ ФИО

педагогического

работника

Должность Дата

прохождения

КПК

Учебный год

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

14.  Небритова

Дарья

Александровна

Учитель истории

и

обществознания

07.06.2021

15.  Филева

Татьяна

Николаевна

Учитель

биологии

31.08.2020   +

16.  Бондарева

Лариса

Викторовна

Учитель

технологии

 +

17.  Курилова

Виктория

Анатольевна

Учитель ИЗО 20.05.2020   +

18.  Ситченко

Наталья

Михайловна

Учитель

начальных

классов

14.05.2020   +

19.  Мальцева

Юлия

Анатольевна

Учитель

русского языка и

литературы

 +

20.  Ефанова

Татьяна

Авенировна

Учитель

истории,

обществознания

07.06.2021

21.  Максимова Елена

Юрьевна

учитель

начальных

классов

 +

22.  Петрова

Ирина Анатольевна

учитель

начальных

классов

 +

		2021-09-01T09:07:12+0400
	Вехова Инна Анатольевна